
    
 

ÚSTAV ÚZEMNÍHO ROZVOJE 
 

Ústav územního rozvoje 
Jakubské nám. 3 
602 00 Brno, Česká republika 

Tel.: +420 542 423 111 
IČ: 60556552 

E-mail: sekretariat@uur.cz 
Internet: www.uur.cz 

Datová schránka: ybrxn8f 

 

Výběrové řízení na pracovní pozici  

– 

PŘÍPRAVA VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK / PROJEKTOVÝ MANAŽER – EKONOM 

Organizační složka státu, působící v oblasti územního plánování a stavebního řádu se sídlem v Brně, vypisuje 

výběrové řízení na pracovní pozici 

 

PŘÍPRAVA VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK / PROJEKTOVÝ MANAŽER – EKONOM 

Specializace: Ekonomický pracovník s vazbou na veřejné zakázky a koordinaci 
projektů  

Náplň práce:  

Spolupráce na řešení ekonomických záležitostí, zejména: 

• Příprava veřejných zakázek; 

• Příprava smluv a kontrola jejich plnění; 

• Projektové řízení. 

Požadujeme: 

• vysokoškolské nebo vyšší odborné vzdělání (popř. středoškolské) v oblasti ekonomie nebo 
práva  
NEBO 
vysokoškolské vzdělání v oboru územní plánování a současně s praxí v oblasti projektového 
řízení nebo veřejných zakázek; 

• znalost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek; 

• znalost MS Office (zejména Excel, Word); 

• samostatnost, systematičnost a odpovědný přístup k práci; 

• zkušenosti s týmovou prací. 

Výhodou: 

• praxe ve veřejné správě; 

• znalost prostředí NEN (Národní elektronický nástroj); 

• znalost zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících 
zákonů (rozpočtová pravidla) 

• znalost stavební legislativy, zejména zákona č. 183/2006 Sb. (stavební zákon), zákona 
č. 283/2021 (stavební zákon) a souvisejících předpisů. 

Nabízíme: 

• Pracovní poměr: celý pracovní úvazek - tj. 40 hod./týden. 

• Smluvní vztah: pracovní smlouva. 

• Doba:   určitá do 30. 6. 2026. 

• Nástup:  1. 2. 2025, případně dohodou. 

• Platové podmínky: platové zařazení dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových  
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě (Příloha 1) - 
platová třída 13, platový stupeň dle započitatelné praxe. 

• Benefity:  místo výkonu práce – Brno (centrum města);  
5 týdnů dovolené;  
4 dny indispozičního volna;  
příspěvek na stravování v podobě stravenek;   
flexibilní pracovní doba;  
příjemný pracovní kolektiv; 
možnost trvalého vzdělávání a osobního rozvoje (např. účast na 
seminářích a školení). 

http://www.uur.cz/


    
 

ÚSTAV ÚZEMNÍHO ROZVOJE 
 

Ústav územního rozvoje 
Jakubské nám. 3 
602 00 Brno, Česká republika 

Tel.: +420 542 423 111 
IČ: 60556552 

E-mail: sekretariat@uur.cz 
Internet: www.uur.cz 

Datová schránka: ybrxn8f 

 

Vhodné pro:  uchazeče s praxí v oblasti projektového řízení nebo veřejných zakázek / uchazeče se 

vzděláním v oblasti ekonomie a práva. 

Poznámka: ÚÚR si vyhrazuje právo na zrušení výběrového řízení. V případě nesplnění 

kvalifikačních požadavků bude zájemce z výběrového řízení vyloučen. 

Bližší informace:  Silvie Juránková – sekretariat@uur.cz  

Tel.: +420 542 423 106 příp. +421 725 121 201 

Komentář k výběrovému řízení:  

Výběrové řízení na pracovní pozici souvisí se schválením projektu z Národního plánu obnovy. V případě 

neschválení projektu je možné využít externí spolupráci. 

Přihlášku do výběrového řízení a strukturovaný životopis v českém jazyce zasílejte  

do 12. ledna 2025 do 12:00 na adresu: Ústav územního rozvoje, Jakubské nám. 3, 602 00 Brno nebo na 

e-mail: jurankova@uur.cz (do předmětu uveďte „EKONOM“). 

 

Termín podání přihlášek: do 12. 1. 2025 

 

Upozornění: 
  
Zasláním životopisu a výše uvedených příloh uchazeč o vyhlášenou pracovní pozici uděluje souhlas se 
zpracováním poskytnutých osobních údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů, pro 
účely příslušného výběrového řízení. 

Uchazeč zároveň zasláním přihlášky do výběrového řízení stvrzuje, že si není vědom osobních ani profesních 
vazeb, které by při výkonu činností na pozici, o kterou se uchází, znamenaly střet zájmu. 

 

 

http://www.uur.cz/
mailto:sekretariat@uur.cz
mailto:jurankova@uur.cz

